Semarang (sekarang Jl. Padi Raya No. 16 Perumahan Genuk Indah

Semarang), luas tanah 13.316 M², luas gedung 4.734 M², dengan surat tanah

berdasarkan SK Kepala Kantor Wilayah BPN Provinsi Jawa Tengah,

Nomor SK. 41.530.3.33.2009, tanggal 14 April 2009. Pada Hari Kamis

tanggal 20 Oktober 2005 M / 17 Ramadhan 1426 H SMA Negeri 10

Semarang resmi pindah menempati lokasi baru di Jl. Padi Raya No. 16

Perumahan Genuk Indah Kota Semarang.

Nama-Nama Kepala Sekolah SMA Negeri 10 Semarang sejak berdiri